
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 01/09/2018
Hora Listado: 16:13:16

24 TRIANGULAR BENJAMI I ALEVI 2018
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 01/09/2018  CODIGO: CB2318724

Classificació Equips Handicap (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARCILLAS GOMEZ, ROGER CAN CUYAS 48.0 6403 20 M 6 23 51 51
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CAN CUYAS 48.0 6403 20 M 6 28

2 DIAZ MIÑON, ERIC SANT CUGAT 13.4 101 5 M 3 26 56 56
GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT 14.6 101 5 M 3 30

3 PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC CERDAÑA 26.5 3 11 M 5 26 57 57
KNUTH ALORDA, MARCOS SANT CUGAT 38.0 3 16 M 6 31

ROZMAN SUAREZ, ENRIQUE TERRAMAR 42.0 203 18 M 6 27 57 57
ECHEVARRIA BALASCH, ALEX TERRAMAR 39.0 203 16 M 6 30

5 BRUFAU CASAJUS, ANTON EL PRAT 36.0 502 15 M 5 27 59 59
FRESNEDA ESPUNY, PABLO EL PRAT 36.0 502 15 M 5 32

6 LUJA PASCUAL, MARTI CAN CUYAS 26.3 6404 11 M 4 30 62 62
RIU  MILAN , POL CAN CUYAS 19.3 6404 8 M 4 32

CARBONELL DE CARALT, IGNACI TERRAMAR 31.5 201 13 M 5 31 62 62
GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBE TERRAMAR 20.9 201 8 M 4 31

DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 28.3 2302 12 M 5 30 62 62
GIMENEZ  CRESPO, ALEX BARCELONA 40.0 2302 17 M 6 32

9 CABANES CISNEROS, BIEL ARO 31.2 44 13 M 5 31 63 63
MARTINEZ BOU, ENZO ARO 18.0 44 7 M 3 32

JULIA COMAS, JON CAN CUYAS 14.2 6405 5 M 3 31 63 63
PONS PETROVA, PATRICIA GOLF DE PALS 45.0 6405 20 F 6 32

11 BERTRAN HERRAIZ, MARTA HCP1 31.5 4 14 F 5 30 65 65
BELLONCH MORENO, DAMIR LLAVANERAS 47.0 4 20 M 6 35

12 TERUEL ROCA, POL COSTA DAURADA 31.6 901 13 M 5 33 66 66
BRUALLA COLOM, OSCAR COSTA DAURADA 31.6 901 13 M 5 33

13 KNUTH ALORDA, JACOBO SANT CUGAT 25.5 103 10 M 4 33 67 67
CORDERO COROMINAS, CESC SANT CUGAT 27.9 103 11 M 5 34

14 BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA 25.4 701 10 M 4 29 68 68
SERRANO  VICENTE , GONZALO COSTA BRAVA 26.1 701 11 M 4 39

MARTINEZ PEDREÑO, ANNA CAN CUYAS 37.0 6401 16 F 6 33 68 68
VIDAL RIVERA, AITANA CAN CUYAS 32.1 6401 14 F 5 35

16 LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT 22.7 501 9 M 4 33 71 71
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT 11.9 501 4 M 3 38

NOVELL ELHOMBRE, MARTI TERRAMAR 33.1 202 14 M 5 34 71 71
BEL GAVIÑA, MATHIAS TERRAMAR 34.5 202 14 M 5 37

18 REGANY PLANAS, BIBIANA RAIMAT 28.1 35 12 F 5 31 72 72
SEVE REIG, JOAN POL RAIMAT 29.5 35 12 M 5 41

19 VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA 38.0 902 17 F 6 34 73 73
BELTRAN RECASENS, JAN COSTA DAURADA 49.0 902 21 M 6 39

BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA 43.0 702 18 M 6 29 73 73
GARCIA-JAUDENES CAUSAPE, GU COSTA BRAVA 54.0 702 23 M 6 44

21 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SANT CUGAT 14.2 102 6 F 3 35 74 74
CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SANT CUGAT 24.7 102 11 F 4 39

22 VIVAS TREVIÑO, OLIVIA FONTANALS 38.0 2802 17 F 6 37 75 75
MONTOLIU REYES, DANIELA FONTANALS 42.0 2802 19 F 6 38

23 GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 24.1 8 10 F 4 32 77 77
SLEVIN, MARIA ISABELLA VALLROMANAS 47.0 8 21 F 6 45

24 INSENSER PLANELLA, CARLOTA COSTA BRAVA 54.0 703 24 F 6 39 81 81
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA COSTA BRAVA 53.0 703 24 F 6 42
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 01/09/2018  CODIGO: CB2318724

Classificació Equips Handicap (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 SALA PUIG, RAMON MONTANYA 42.0 18 18 M 6 33 83 83
ARIMANY MARTINEZ, JAN MONTANYA 54.0 18 23 M 6 50

26 RICART  CENDRA , MAX FONTANALS 22.1 2801 9 M 4 27 85 85
MONTOLIU REYES, LUCAS FONTANALS 47.0 2801 20 M 6 58

27 RIVAS OSET, AINA CAN CUYAS 48.0 6402 21 F 6 43 88 88
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN CAN CUYAS 48.0 6402 20 M 6 45
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 01/09/2018  CODIGO: CB2318724

Classificació Equips Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ MIÑON, ERIC SANT CUGAT 13.4 101 5 M 3 31 66 66
GARCIA GAMEZ, NICOLAS SANT CUGAT 14.6 101 5 M 3 35

2 RIU  MILAN , POL CAN CUYAS 19.3 6404 8 M 4 40 81 81
LUJA PASCUAL, MARTI CAN CUYAS 26.3 6404 11 M 4 41

3 GARCIA-MUNTE BALLESTE, ALBE TERRAMAR 20.9 201 8 M 4 39 83 83
CARBONELL DE CARALT, IGNACI TERRAMAR 31.5 201 13 M 5 44

MARTINEZ BOU, ENZO ARO 18.0 44 7 M 3 39 83 83
CABANES CISNEROS, BIEL ARO 31.2 44 13 M 5 44

5 PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC CERDAÑA 26.5 3 11 M 5 37 84 84
KNUTH ALORDA, MARCOS SANT CUGAT 38.0 3 16 M 6 47

ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT 11.9 501 4 M 3 42 84 84
LEACH MARISTANY, MATEO EL PRAT 22.7 501 9 M 4 42

7 JULIA COMAS, JON CAN CUYAS 14.2 6405 5 M 3 36 88 88
PONS PETROVA, PATRICIA GOLF DE PALS 45.0 6405 20 F 6 52

KNUTH ALORDA, JACOBO SANT CUGAT 25.5 103 10 M 4 43 88 88
CORDERO COROMINAS, CESC SANT CUGAT 27.9 103 11 M 5 45

9 BRUFAU CASAJUS, ANTON EL PRAT 36.0 502 15 M 5 42 89 89
FRESNEDA ESPUNY, PABLO EL PRAT 36.0 502 15 M 5 47

BARRADO SANS, ALEJANDRO COSTA BRAVA 25.4 701 10 M 4 39 89 89
SERRANO  VICENTE , GONZALO COSTA BRAVA 26.1 701 11 M 4 50

11 MARCILLAS GOMEZ, ROGER CAN CUYAS 48.0 6403 20 M 6 43 91 91
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO CAN CUYAS 48.0 6403 20 M 6 48

ROZMAN SUAREZ, ENRIQUE TERRAMAR 42.0 203 18 M 6 45 91 91
ECHEVARRIA BALASCH, ALEX TERRAMAR 39.0 203 16 M 6 46

DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 28.3 2302 12 M 5 42 91 91
GIMENEZ  CRESPO, ALEX BARCELONA 40.0 2302 17 M 6 49

MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SANT CUGAT 14.2 102 6 F 3 41 91 91
CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA SANT CUGAT 24.7 102 11 F 4 50

15 TERUEL ROCA, POL COSTA DAURADA 31.6 901 13 M 5 46 92 92
BRUALLA COLOM, OSCAR COSTA DAURADA 31.6 901 13 M 5 46

16 REGANY PLANAS, BIBIANA RAIMAT 28.1 35 12 F 5 43 96 96
SEVE REIG, JOAN POL RAIMAT 29.5 35 12 M 5 53

17 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA CAN CUYAS 37.0 6401 16 F 6 49 98 98
VIDAL RIVERA, AITANA CAN CUYAS 32.1 6401 14 F 5 49

18 BERTRAN HERRAIZ, MARTA HCP1 31.5 4 14 F 5 44 99 99
BELLONCH MORENO, DAMIR LLAVANERAS 47.0 4 20 M 6 55

NOVELL ELHOMBRE, MARTI TERRAMAR 33.1 202 14 M 5 48 99 99
BEL GAVIÑA, MATHIAS TERRAMAR 34.5 202 14 M 5 51

20 GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 24.1 8 10 F 4 42 108 108
SLEVIN, MARIA ISABELLA VALLROMANAS 47.0 8 21 F 6 66

21 VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA 38.0 902 17 F 6 51 111 111
BELTRAN RECASENS, JAN COSTA DAURADA 49.0 902 21 M 6 60

VIVAS TREVIÑO, OLIVIA FONTANALS 38.0 2802 17 F 6 54 111 111
MONTOLIU REYES, DANIELA FONTANALS 42.0 2802 19 F 6 57

23 BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA 43.0 702 18 M 6 47 114 114
GARCIA-JAUDENES CAUSAPE, GU COSTA BRAVA 54.0 702 23 M 6 67

RICART  CENDRA , MAX FONTANALS 22.1 2801 9 M 4 36 114 114
MONTOLIU REYES, LUCAS FONTANALS 47.0 2801 20 M 6 78
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: San Esteve) FECHA: 01/09/2018  CODIGO: CB2318724

Classificació Equips Scratch (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 SALA PUIG, RAMON MONTANYA 42.0 18 18 M 6 51 124 124
ARIMANY MARTINEZ, JAN MONTANYA 54.0 18 23 M 6 73

26 INSENSER PLANELLA, CARLOTA COSTA BRAVA 54.0 703 24 F 6 63 129 129
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA COSTA BRAVA 53.0 703 24 F 6 66

RIVAS OSET, AINA CAN CUYAS 48.0 6402 21 F 6 64 129 129
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN CAN CUYAS 48.0 6402 20 M 6 65
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